
 

6,000,000円

－

－

4,040,444円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)寺岡精工松山営業所

　

入　　札　　者　　氏　　名

(株)愛媛電算　代表取締役社長　相原　重鎮

(株)寺岡精工松山営業所　松山営業所長　田所　俊夫

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

東芝テック(株)松山営業所　松山営業所長　新田　隆文

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

　

　　　　

　 　

　 　

　 　

　

　

　

4,000,000- 　 　

　3,673,131- 落札

　

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 4年 7月22日 午前 9時45分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万町民館　１階　会議室

対面セミセルフ式決済システム等購
入（うち道の駅天空の郷さんさん
「農産物等直売所」分）

購 入 物 品 名
久万高原町入野施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 4年 9月30日

　6,600,000円

　6,000,000円

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課長　木下　勝也

　

　

税 抜

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

　　　

令和 4年 7月28日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　 　

　

　

　　　

　　　

3,900,000-

　　　

　 　


